sendo utilizado para tanto a planilha de custos e formação de preços, constante no 
ANEXO I. 
18.2. A pesquisa de preços será realizada pela seção de compras-SECOM deste 
Tribunal. 
18.3. Após a pesquisa de preços, o custo estimado da contratação é de R$ 39.000,00 
(trinta e nove mil reais). 

19 – DISPOSIÇÕES GERAIS 

19.1 Na contagem dos prazos deste Termo, excluir-se-á o dia do início e incluir-se-á o do 
vencimento, e considerar-se-ão os dias consecutivos. Os prazos somente se iniciam e 
vencem em dia de efetivo expediente no Tribunal Regional Eleitoral do Amazonas;